
作業工具と物流機器

極細ナイロン糸極細ナイロン糸による

な風合い

スネークコード［落下防止コード］



〒578-0921　東大阪市水走4丁目9番3号
TEL（072）963-2221（代）  FAX（072）963-2226

http://www.ohnet.co.jp/

作業工具と物流機器

ISO 14001
ISO   9001

1608（I）07

カタログの掲載価格には、消費税は含まれておりません。

SNAKE CORD
［落下防止コード］

品　番 梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

SNK－10Y
SNK－10B
SNK－10G
SNK－10V
SNK－10S

色

イエロー
ブルー
グリーン
バイオレット
スカイブルー

20
20
20
20
20

最大伸長
（㎜）
1,350
1,350
1,350
1,350
1,350

自然長
（㎜）
720
720
720
720
720

使用荷重
（kg）
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

343735
343742
343759
343766
343773

1,450
1,450
1,450
1,450
1,450

スネークコード 1kg用

スネークコード 3kg用 品　番 梱包単位
（本）

JANコード
4963360

標準価格
（円）

SNK－30Y
SNK－30B
SNK－30G
SNK－30V
SNK－30S

色

イエロー
ブルー
グリーン
バイオレット
スカイブルー

20
20
20
20
20

最大伸長
（㎜）
1,350
1,350
1,350
1,350
1,350

自然長
（㎜）
720
720
720
720
720

使用荷重
（kg）
3.0
3.0
3.0
3.0
3.0

343933
343940
343957
343964
343971

1,900
1,900
1,900
1,900
1,900

●表記の使用荷重を超える工具及びその他の製品には使用しないでください。
●刃物や高熱などには接触させないでください。
●急激に荷重のかかる方法で、使用しないでください。
●ロープ及び金具に破損のある場合は、使用しないでください。

使用上の注意

● 極細ナイロン糸を使用しているので、
　柔軟でからみにくく、しっとりとした感触です。

● 個性を演出できる、縦縞模様と色鮮やかな5色の
　ラインナップ。

◉材　質
　ロープ ： ナイロン繊維 ＋ 天然ゴム
　金　具 ： 亜鉛鋳物

スネークコード

販促用ハンギングボードも
ご用意しております。


